
 
 

 

 

PORTARIA CRO-RN Nº 019/2025 
 

 

 

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 77 do Regimento 

Eleitoral, aprovado pela Resolução nº 267, de 18 de dezembro de 2024, do Conselho Federal de 

Odontologia. 

 

RESOLVE: 

 

 

I. Designar a junta apuradora integrada pelos Cirurgiões-Dentistas: GETULIO 

FERNANDO DA SILVA LEAL, inscrição nº 1336, MAURICEA 

MEDEIROS BEZERRA, inscrição nº 0785 e MOANERGES BEZERRA 

CRUZ, inscrição nº 2115, para procederem ao escrutínio dos votos relativos à 

eleição realizada em 28 de novembro de 2025 para renovação da composição 

deste Conselho Regional. 

II. Designar, como suplentes de escrutinador, os Cirurgiões-Dentistas: MARIA 

JULIETA MEDEIROS FERNANDES, inscrição nº 2522, ANA BEATRIZ 

DE FREITAS PEREIRA, inscrição nº 6455 e THERYENI RICALDE 

OUTEIRAL, inscrição nº 7065. 

III. O escrutínio dos votos será realizado em 28 de novembro de 2025, com início 

às 18:00 horas, na sede do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande 

do Norte, situada na Rua Cônego Leão Fernandes, 619 – Petrópolis – 

Natal/RN. 

 

 

 

 

Natal, 28 de novembro de 2025. 

 

                                                                                  

       
 

 Rubens Barros de Azevedo, CD 
            PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL 

 


